
 
 
 
 
 

 
 
 

ve spolupráci s 
 
 
 

 

pořádají v sobotu dne 26. 9. 2015 
 

5. ročník  
otevřený turnaj iboccie 

O pohár starosty obce Osová Bítýška 
  

ve sportovní hale, Centrum kultury, sportu a zájmových činností 
 Osová Bítýška 

 
 

Partneři 
            Osová Bítýška                                  

 

    

 
 

 
           
                                                                                                                  

                                                               
                                                                      

       
                                                                                         

                                                     
              
             Obec Vídeň                                                    Obec Lavičky   
                                                                                                       
 
 

                                                                            
                                                                                                                     
 



Základní část: 
 
Místo konání:      sportovní hala Centrum kultury, sportu a zájmových činností Osová Bítýška  
                               PSČ  594 53 v areálu Základní školy. Příjezd od Brna za hřbitovem po levé straně  
                               odbočit vlevo, od Žďáru nad Sázavou za prodejnou potravin po pravé straně odbočit  
                               vpravo. 
 
Hlavní pořadatel:    Handicap Sport Club Velké Meziříčí o. s. -  Charvát Jiří tel: 605 297 013 
                                    AISa -  iSK Vysočina                       - Stanislav Merunka   tel. 608 424 023                                                                                    
 
Hlavní rozhodčí:     Budík Jan – delegát Asociace integrovaných sportů 
 
Ubytování:      každý si zajistí dle  možností  na  Dětském středisku  Březejc, tel. 566 522 089 
                                                       motel Jestřábec Velké Meziříčí  tel. 566 520 889 
                                                                                  hotel Jehla Žďár nad Sázavou,    tel. 731 150 659                
                                 
Zdravotní služba: Charvát Jiří 
 
Pokladník:             Charvát Jiří 
 

Technická část: 
 

Objednávky :   řádně a čitelně vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do 18. 9. 2015 

                          na adresu email:  hscvm@seznam.cz , přihlášky doručené po tomto  
                            termínu nelze akceptovat.  Obědy lze stornovat do 20.9 2015, po tomto termínu budeme           
                             nuceni po Vás vymáhat celou částku.  Děkujeme za pochopení. 
                                            

Prezentace:    kapitán za prezentuje své družstvo v sobotu 26.9 2015  v čase od 
                         8.00 – 8: 45 hod. v místě konání turnaje. 
 
Stravování:   oběd bude zajištěn dle objednávky v přihlášce v místě konání 
                        cena za oběd 90,- Kč, bude uhrazeno při prezentaci. Během turnaje bude možné si  
                        zakoupit malé občerstvení v areálu tělocvičny.  
                        
Startovné:      startovné za družstvo činí 300,- Kč, bude uhrazeno při prezentaci v hotovosti. 
 
Doprava:      cestovné na turnaj pro hráče a doprovody si hradí každý sám, či vysílající   
                      organizace. 
 
Informace:     Jiří Charvát              tel:  605 297 013 
                         Stanislav Merunka  tel:  608 424 023  
 

Mediálními partnery jsou:  
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

2. 

mailto:hscvm@seznam.cz


 
 

Časový pořad 

 
sobota 26.9 2015 
 
 8.00   –  8.45 hod.         prezentace ve sportovní hale Osová Bítýška  
                9.00 hod.          slavnostní zahájení 
  9.15 – 17.00 hod.         turnaj iboccia 
12.00 – 13.00 hod.        oběd školní jídelna (průběžně) 
17.00 – 18.00 hod         ukončení turnaje a vyhlášení výsledků 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo změny v průběhu turnaje dle počtu přihlášených družstev. 
 

Doplňující informace 
 
Turnaj bude odehrán na 4. kurtech určených pro hru iboccia. Družstva budou dle počtu přihlášených nalosována do 
tří až čtyřčlenných skupin. 

 
Upozornění:          chodící musí mít sportovní obuv na přezutí!  
 
Více informací o iboccii včetně pravidel se dozvíte na www.integrovanesporty.cz v sekci iboccia . 
 
 
 

 
Osová Bítýška 2014 

 

Bylo by fajn, aby se všichni zúčastnili slavnostního vyhlášení a vzdali čest těm nejlepším. Děkuji. 
 

Vytvořte si svůj tým a přijďte si s námi do Osové Bítýšky v září zasoutěžit. 
 

 
3. 

http://www.integrovanesporty.cz/

